「第１6 回 日胆地区医療技術談話会」のご案内

謹啓

深秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、下記の要領にて「第１６回 日胆地区医療技術談話会」を開催させて戴く運びとなりま

した。つきましてはご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。
尚、日高胆振支庁にご勤務している方以外でご参加を希望される方は、会場の準備の都合上、事

前にご連絡をお願い致します。（10 月 24 日を以て締め切らせて頂きます）

連絡先：鳥居薬品株式会社 鶴谷佳朗 TEL：011-272-7001 Mail：yoshiro.tsuruya@torii.co.jp

謹白

記

日時：平成 20 年 11 月 1 日（土）15 時 30 分より

場所：ホテルサンルート室蘭

   室蘭市中島町 2-26-6 (代表)0143-43-2333

15:30 製品紹介：エンドトキシン吸着型血液浄化器「トレミキシン」について

                                                            鳥居薬品株式会社

16:00 特別講演               座長 日鋼記念病院 臨床工学室
マネージャー  小清水 里美先生

『立ち会い規制について』

京都府立医科大学付属病院
医療機器管理部 臨床工学技士長

八木 克史 先生

17:15  フリーディスカッション(一般演題を含む)
一般演題発表予定施設：日鋼記念病院、新日鐵室蘭総合病院、市立室蘭総合病院

19:00  情報交換会

 主催：鳥居薬品株式会社

mailto:yoshiro.tsuruya@torii.co.jp